INDEX VERBORUM VERGILIANUS

- servate, A. I. 207, 2. 702 *bis*, 3. 266;
 servare, G. 3. 160, A. 6. 200, 8. 412, 10. 288, 502, 616, Ci. 275†;
 servasse, E. 9. 10;
 servans, A. 7. 179;
 servans (fém.), G. I. 402, A. I. 36, Ci. 169†;
 servantem, G. 4. 459;
 servantem, A. 2. 568;
 servantissimus, A. 2. 427;
 servor, A. 10. 848;
 servata (est), A. 4. 552;
 servatae (sunt), A. 5. 699;
 servata fuisset, Ci. 123;
 servata, A. 2. 160, 715, 7. 60;
 servatum (masc.), A. 3. 209, M. 96;
 servatam, A. 5. 283;
 servata (voc.), A. II. 159;
 servati, G. I. 436, A. 8. 189, 12. 768;
 servata (acc.), G. 4. 228, A. 5. 25;
 sunt servandi, G. I. 205.
sescenti: sescentos, A. 10. 172.
sese; vid. *sui*.
seta; vid. *saeta*.
setius; vid. *secus*.
 SEU (SIVE). 83.
 seu, A. 2. 739, 5. 69, II. 327, 12. 685, 935, Co. 30, Ca. 13 (5). 10 (edd. *si* Ellis);
 seu . . seu, G. 3. 49, 50; 4. 25; 33, 34; A. 2. 62; 6. 880, 881; 9. 279; II. 69; 661; Cu. 347†, 347;
 seu . . sive, E. 8. 6, 7; A. I. 218, 219; 569, 570; 10. 109, 110; II. 528, 529;
 sive, A. 12. 858, Ci. 188, D. 96;
 sive . . sive, E. 5. 5, 6; G. 3. 211; A. II. 443, 444; 778, 779; 12. 892; Ca. 10 (8). 4, 5; 18, 19;
 sive . . sive . . sive, L. 32, 33, 34†;
 sive . . seu, A. 2. 34; 3. 262; 4. 240, 241; 7. 199; 235; 604, 605; 9. 680;
 sive . . sive . . seu, E. 10. 37, 38;
 sive . . sive . . sive . . sive . . seu, Ci. 66†, 67, 68, 69, 77;
 sive . . sive . . seu . . seu, G. I. 86, 87, 89, 91;
 sive . . seu . . seu, Cu. 13, 15.
severus: severum (masc.), G. 3. 37, A. 6. 374;
 severis (masc.), A. 8. 638;
 severos, Cu. 289†.
Severus: Severum, A. 7. 713.
 SEX, A. 12. 163, 899;
 sex (neut. acc.), A. 9. 272;
 sex (neut. abl.), A. II. 9.
Sextus: Sexte, Ca. 5 (7). 6.
 SI. 327.
 I. c. indic.: a) praes.: E. 2. 27, 73, 3. 23, 48, 52, 75, 4. 3, 13, 5. 10, 7. 10, 23, 40, 43, 44, 9. 32, 63, 10. 38, G. I. 17, 115, 168, 189, 191, 259, 2. 461, 3. 384, 391, 4. 6, 42, 176, 314, 323, A. I. 542, 546 *bis*, 553, 578, 603 *bis*, 2. 10, 102†, 142, 159, 349, 536, 659, 675, 690, 3. 107, 433, 434 *bis*, 551, 604†, 606, 4. 125, 232, 272, 319, 347, 382, 520, 612, 684, 5. 25, 353, 363, 383, 417, 687, 688, 692, 798 *bis*, 6. 133 *bis*, 147, 173, 194, 367 *bis*, 405, 459, 530, 675, 7. 4, 225, 226, 263, 264, 273, 310, 312, 367, 401, 402, 548, 559, 8. 140†, 400, 574, 575, 576, 9. 134, 194, 240, 446, 493, 741, 10. 44, 244, 272, 622, 792, 803, 828, 861, 864, 903, II.

INDEX VERBORUM VERGILIANUS

116 *bis*, 323, 357, 368 *bis*, 369, 373, 374, 411†, 434, 502, 705, 12. 56, 152, 157, 749, 851, 932, Cu. 63, Ci. 21, 241, 244†, 275, 322, 408, Co. 29, Ca. 1. 4†, 4 (13). 11, 9 (11). 61, 61 (edd. *et* Ellis), 62†, 11 (14). 3†, 13 (5). 33, D. 63, L. 25;